ствола мусоропровода и замены клапанов загрузочных, в колличестве 2 шт., в 1, 2, 3, 6 
подъездах, силами подрядной организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату произвести за счет 
собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества, на сумму в размере 62 883,50 руб. (шестьдесят две тысячи 
восемьсот восемьдесят три рубля 50 копеек).

2. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 
4.2 ст. 44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в 
многоквартирном доме относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД

[...]

1 и 5 подъездов, ремой выгребных отсеков в мусорокамерах 5 и 6 подъезда, силами 
подрядной организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату произвести за счет собранных средств по 
статье «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, 
на сумму в размере 106 320,60 руб. (сто шесть тысяч триста двадцать рублей 60 копеек).

3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. 
Владивосток, ул. Марченко, д. 15, кв. 203.

РЕШИЛИ по первому вопросу: принять решение произвести ремонт ствола мусоропровода 
и замены клапанов загрузочных, в колличестве 2 шт., в 1 , 2, 3, 6 подъездах, силами подрядной 
организации ИП Ганибаев Ю.И., оплату произвести за счет собранных средств по статье 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму 
в размере 62 883,50 руб. (шестьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят три рубля 50 копеек).

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: принять решение произвести ремонт шиберов в количестве 6 
шт. в мусорокамерах 1-6 подъезда, ремонт двери в мусорокамеру 1 и 5 подъездов, ремон

[...]

выгребных отсеков в мусорокамерах 5 и 6 подъезда, силами подрядной организации ИП 
Ганибаев Ю.И., оплату произвести за счет собранных средств по статье «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму в размере 106 320,60 
руб. (сто шесть тысяч триста двадцать рублей 60 копеек.

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета 
многоквартирного дома определить г. Владивосток, ул. Марченко, д.